Администрация  муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  02.11.2015.   № 2987-р
[bookmark: _GoBack]г. Майкоп
Об изменении организации дорожного движения по улице Победы,
от улицы Привокзальной до улицы Комсомольской в г. Майкопе

В связи с окончанием работ по капитальному ремонту объекта капитального строительства: «Капитальный ремонт дороги по ул. Победы от ул. Привокзальной до ул. Комсомольской в г. Майкопе (с изменением схемы организации дорожного движения транспортных средств)», и ввода его в эксплуатацию:
1. Изменить организацию дорожного движения по ул. Победы с введением с 00:00 часов 03.11.2015 года двухстороннего движения по улице Победы от улицы Привокзальной до улицы Комсомольской в                    г. Майкопе.
2. Директору МКУ «Благоустройство» (Пушкин И.В.) обеспечить с 00:00 часов 03.11.2015 года по 00:00 часов 05.11.2015 года в тестовом режиме работу светофорных объектов на перекрёстках улиц Победы/Советская, Победы/Первомайская.
3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД России по г. Майкопу (Загайко В.А.) на период адаптации водителей транспортных средств к введённому изменению организации дорожного движения по улице Победы организовать работу, направленную на недопущение нарушений Правил дорожного движения на данном участке улично-дорожной сети.
4.	Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп» 	                                         			            А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
LILILC L